
 

 

2021年 1月吉日 

コンドーテック株式会社  

 

中 京 支 店 の 移 転 の お 知 ら せ  

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて今般、中京支店の業務充実によりお得意様への一層のご便宜を図りたく、下記新所在地にて、本

年 1月 25日（月）より新たに業務を開始することとなりましたので、ご案内申しあげます。 

これを機に少しでもお客様のお役に立ちたいと社員一同心新たに業務に精進致す所存でございます

ので、何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 
 

 新 住 所： 〒491-0201 愛知県一宮市 奥町
おくちょう

県
あがた

郭
くるわ

10番１ 

 新電話番号： 0586-63-3176  

 新 FAX番号： 0586-63-3177  

 業務開始日： 2021年 1月 25日（月）より 

 

 
 

 

 

（中京支店新社屋） 

以 上 


